
ID: 3908 AMBIENT 90M2 PER SHITJE NE
RRUGEN SULEJMAN DELVINA 

Ky ambient biznesi i sapo rinovuar ofron 70 m² hapësirë
kryesore dhe një bodrum prej 22 m², ideal për magazinim ose
përdorim shtesë. I pozicionuar në një rrugë kryesore me
shumë vizibilitet, ky ambient përfiton nga qarkullimi i lartë dhe
aksesueshmëria e shkëlqyer, duke e bërë të përshtatshëm
për një gamë të gjerë biznesesh. Brendësia moderne përfshin
dysheme me pllaka, ndriçim LED dhe një fasadë ballore prej
xhami që rrit dukshmërinë dhe tërheqjen. Gati për përdorim të
menjëhershëm, ky ambient ofron një mundësi të shkëlqyer
për të ngritur biznesin tuaj në një vend shumë të kërkuar.
Kontaktoni tani për një vizitë!

EUR 490,000


